ПРОТОКОЛ №

заседания профкома первичной организации

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Профсоюза работников госучреждений и общественного обслуживания РФ

«______» _______________________20___г.

Избрано в состав профкома _________________чел.

Председательствовал:___________________________________________________
Секретарь (если избран)_________________________________________________

Присутствуют: члены профкома ___________________________________________

                                                        ___________________________________________

                                                        ___________________________________________

                                                        ___________________________________________

                                                       ____________________________________________

                                                                                               (Ф. И. О.)

Кворум есть.

Приглашенные: ______________________________________________________________
                          ________________________________________________________________

Повестка дня:

1.____________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

1. Слушали: ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Выступали: ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Постановили:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали: За _________, против ___________, воздержались ______________________.

2. Слушали: ___________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Выступали: ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Постановили:____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Голосовали: За _________, против ___________, воздержались ______________________.

Председатель _________________________/______________/

Секретарь ___________________________/_______________/